
     

  
  

         
 
 

 
 

 
 
 

       
 

     
 

 
 

                
           

  
 

     
         

 
 

 
              

                
     

 
 

  
 

 
  

 
 

 
 

              
  

 
               

          
 

                  
            

LONDON FIRE BRIGADE 

London Fire Brigade Headquarters 
169 Union Street  London  SE1 0LL 
T 020 8555 1200 F 020 7960 3602 

Textphone 020 7960 3629 
london-fire.gov.uk 

Freedom of Information request reference number: 7007.1 

Date of response: 12 December 2022 

Request: 

This is an information request relating to payments made to the Asian Fire Service Association (AFSA) by the 
Fire and Rescue service. Please include the information for each of the following financial years; 2019/20, 
2020/21, 2021/22: 

• How much is paid annually to AFSA 
• What services the fire service receives from AFSA for these payments 

Response: 

As part of the government and Mayor of London's transparency agenda, the LFB publish details of all payments 
made for over £250 on the London Datastore. The information can be accessed using the following links for 
each financial year you have requested: 

2019/20: 
https://data.london.gov.uk/dataset/lfb-payments-over-f250-2019-20 

2020/21: 
https://data.london.gov.uk/dataset/lfb-payments-over-f250---2020-21 

2021/22: 
https://data.london.gov.uk/dataset/lfb-payments-over-f250---2021-22 

If you download the monthly datasets, you can filter by ‘Vendor Name’ (column B) to see any payments made to 
‘ASIAN FIRE SERVICE ASSOCIATION’. 

The Asian Fire Service Association (AFSA) publish detailed information about their services on their website, 
which can be accessed online via the following link: http://www.afsa.co.uk/Home.aspx 

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this 
process please see the guidance we publish about making a request on our website. 
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